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Elbląg, dnia 20.01.2022r. 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
 
Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku 
Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług 
zdrowotnych w  zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu”. Nr sprawy 
ZP/33/2021. 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy Pzp o poniższej treści:  
 

Pytanie nr 379                                                             
Dot. pakietu 22, poz 5 Cieplarka do płynów infuzyjnych 
Czy ze względu na przeznaczenie urządzeń na blok operacyjny (kod CPV 33190000) oraz charakter postępowania 
wykorzystujący środki unijne zamawiający wymaga, aby urządzenie było urządzeniem medycznym zgodnie z wymogami 
akredytacyjnymi, rozporządzenia MZ ws. wyposażenia bloków operacyjnych oraz oddziałów anestezjologii i intensywnej 

terapii? Tj. urządzeniem posiadającym klasę medyczności określoną w deklaracji zgodności wyrobu medycznego lub 
certyfikacie CE. Prosimy od odpowiedź na powyższe pytanie, zadane zgodnie z terminem składania pytań do SWZ 
określonym w obowiązującej ustawie PZP ( min. 4 dni przed terminem składania ofert). 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 380 
Dot. pakietu 22, poz 1 System regulacji temperatury pacjenta 
Czy zamawiający wymaga, aby materace grzewcze wykonane były w technologii, która nie wymaga natychmiastowego 
przerwania użytkowania systemu w przypadku przecięcia powłoki (np. skalpelem lub el. stołu operacyjnego) również w 
trakcie operacji. Tym samym, aby przecięcie powłoki nie powodowało niekontrolowanego, niebezpiecznego dla pacjenta 
zwiększenia temperatury w miejscu uszkodzenia? W przypadku wymagania pow. parametrów sugerujemy wymaganie 
potwierdzenia ich odpowiednim zapisem w instrukcji obsługi. Prosimy o odpowiedź na powyższe pytanie, zadane zgodnie z 
terminem składania pytań do SWZ określonym w obowiązującej ustawie PZP ( min. 4 dni przed terminem składania ofert). 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytania od nr-u 381 do nr-u 402 dotyczą: pakietu 22 pozycja 1 oraz 5 
Pytanie nr 381 

22.1 System ogrzewania pacjenta: 
Czy zamawiający dopuści system działający w technologii suchego grzania, wykorzystujący polimerowy element grzewczy? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 382 
Czy zamawiający dopuści jednostkę kontrolną umożliwiającą podłączenie od jednego do pięciu elementów grzewczych 
sterowanych jednocześnie z odczytem temperatury zadanej dla wszystkich kanałów równolegle? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 383 
Czy zamawiający dopuści materace grzewcze w dowolnej konfiguracji złożonej z poniższych rozmiarów 
1900 × 585 mm 3.2 kg 
1900 × 535 mm 2.8 kg 
1200 × 585 mm 1.9 kg 
1200 × 535 mm 1.8 kg 
1070 × 585 mm 1.8 kg 
1070 × 535 mm 1.7 kg 

610 × 340 mm 0.6 kg 
610 × 430 mm 0.7 kg 
60 × 480 mm 0,8 kg 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 384 
Czy zamawiający dopuści elementy grzewcze niewymagające więcej niż jednego czujnika temperatury, ponieważ 
polimerowa warstwa grzewcza posiada właściwości równomiernego nagrzewania na całej powierzchni, nie występuje 
gradient temperatury na materacu i monitorowanie jednym czujnikiem jest zbieraniem informacji z całego elementu 
grzewczego? 
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Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 385 
Czy zamawiający dopuści kabel łączący jednostkę kontrolną z elementami grzewczymi o długości 3m? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 386 
Czy zamawiający dopuści elementy materace posiadające zintegrowane pasy mocujące, nie wymagające dodatkowych 
pokrowców? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 387 
Czy zamawiający dopuści koc grzewczy w rozmiarze 1660mm x 800mm x 40mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i udzielonymi wyjaśnieniami 
 
Pytanie nr 388 
Czy zamawiający wymaga Urządzenie które w trakcie działania (podłączone do zasilania lub działające na zasilaniu 
bateryjnym) pozwalające na bezpieczne przeprowadzenie defibrylacji? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 389 
Czy zamawiający dopuści urządzenie które ma wbudowana baterie i pracuje bez dostępu prądu z sieci ale w czasie 
krótszym niż 1,5h ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i udzielonymi wyjaśnieniami 
 
Pytanie nr 390 
Czy zamawiający dopuści urządzenie które może obsługiwać dwóch pacjentów jednocześnie z taką samą temp wyświetlaną 
na jednostce kontrolnej? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i udzielonymi wyjaśnieniami 
 
Pytanie nr 391 
Czy zamawiający dopuści Jednostkę kontrolna z 4.3 calowym, kolorowym ekranem dotykowym? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 

Pytanie nr 392 
Czy zamawiający dopuści urządzenie bez złącza do wyrównywania potencjałów ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i udzielonymi wyjaśnieniami 
 
Pytanie nr 393 
Czy zamawiający mając na uwadze codzienna pracę i wygodę personelu wymaga aby urządzenie ważyło poniżej 2 kg ? 
Odpowiedź: Nie wymaga 
 
Pytanie nr 394 
Czy zamawiający dopuści System ogrzewania oparty na technologii polimerów węglowych lub równoważny, nie oparty o 
włókna węglowe? 
Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 395 
Czy zamawiający wymaga aby przy potencjalnym uszkodzeniu mechanicznym materaca podczas trwającej procedury, np. 
przecięcie skalpelem lub przekłucie, nie powoduje powstania bezpośredniego zagrożenia dla pacjenta lub personelu ani nie 
wymaga zatrzymania zabiegu/operacji ? 

Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 396 
Czy zamawiający dopuści materac zasilany urządzeniem 26V DC? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i udzielonymi wyjaśnieniami 
 
Pytanie nr 397 
Czy zamawiający dopuści materac posiadający jeden sterujący czujnik temperatury gwarantujący równomierne ogrzewanie 
na całej powierzchni materaca? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i udzielonymi wyjaśnieniami 
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Pytanie nr 398 
Czy zamawiający dopuści jednolita konstrukcję materaca minimalizująca ryzyko zakażeń (brak konieczności użycia 
pokrowców lub innych elementów dodatkowych)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i udzielonymi wyjaśnieniami 
 
Pytanie nr 399 
Czy zamawiający wymaga wbudowany w materac niezależne zabezpieczenie przed przegrzaniem? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i udzielonymi wyjaśnieniami 
 
Pytanie nr 400 
Czy zamawiający dopuści zabezpieczenie elektroniczne przed przegrzaniem o progu bezpieczeństwa >=43°C przy którym 
system jest automatycznie wyłączany? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i udzielonymi wyjaśnieniami 
 
Pytanie do 22.5 Cieplarka: 
Pytanie nr 401 
Czy zamawiający dopuści cieplarkę medyczna o poniższych parametrach: 
Urządzenie fabrycznie nowe. 
Urządzenie stacjonarne, łatwe i bezpieczne do przenoszenia. Wyposażone w 4 gumowe nóżki. 
Obudowa z płyt izolacyjnych pokrytych łatwym do mycia tworzywem sztucznym. 
Przezroczysta pokrywa wykonana ze bezpiecznego szkła hartowanego, z dwoma wspornikami teleskopowym utrzymującym 
ją w pozycji otwartej. 
Panel dotykowy z przyciskami, wyświetlaczem 3.2'' oraz wskaźnikiem stand-by. 
Wyświetlacz pokazujący temperaturę rzeczywistą i zadaną. 
Ogrzewacz z jedną komorą i systemem grzewczym. Komora zamykana od góry. 
Konwekcyjny system ogrzewania z obiegiem wymuszonym wentylatorem, gwarantującym równomierny rozkład 
temperatury w całej komorze. 
Konstrukcja urządzenia zapewniająca przekazywanie ciepła do elementów ogrzewanych tylko za pośrednictwem powietrza. 
Elektroniczne zabezpieczenie przed przegrzaniem bezpośrednio monitorujące temperaturę powietrza w komorze. 
Niezależny czujnik temperatury dla elektronicznego zabezpieczenia przed przegrzaniem. 
Konstrukcja urządzenia zapewniająca brak możliwości przekroczenia zadanej temperatury powierzchni, na której znajdują 
się elementy ogrzewane. 
Dwa czujniki temperatury zastosowane w celu kontroli systemu ogrzewania. 

Zabezpieczenia przed przegrzaniem umieszczone w dwóch różnych miejscach. 
Optyczny i akustyczny alarm w przypadku uszkodzenia czujnika temperatury. 
Urządzenie przeznaczone do pracy ciągłej. 
Mechaniczne (termostat bimetaliczny) zabezpieczenie przed przegrzaniem. 
Sygnał optyczny wyświetlany na ekranie przy niedomkniętej pokrywie. 
Alarm optyczny i akustyczny włączający się po 60 sekundach przy niedomkniętej pokrywie. 
Optyczny i akustyczny alarm "niskiej / wysokiej temperatury", uruchamiany w przypadku wykrycia rozbieżności między 
temperaturą zadaną i temperaturą rzeczywistą w komorze. 
Optyczny i akustyczny alarm w przypadku przegrzania. 
Tryb czuwania (stand by). 
Pojemność komory: 30l netto (36l brutto). 
Maksymalne obciążenie komory: 25 kg. 
Przybliżona pojemność do ogrzewania: dwadzieścia cztery butelki 0.5L; dwanaście butelek 1L; dwa worki 5L; trzy worki 3L. 
Ustawiany przez użytkownika zakres temperatur: 25°C - 70°C ±2°C (zmiana o 1°C). 
Zewnętrzne wymiary urządzenia: 350 x 400 x 620 mm (Szerokość x Wysokość x Głębokość). 
Wewnętrzne wymiary komory: 314 x 260 x 395 mm (S x W x G). 
Waga: 21 kg. 

Napięcie zasilania: 220-240 VAC, 50-60 Hz, prąd znamionowy 1.75 A. 
Moc grzałki: 400 Wat. 
Temperatura otoczenia (w trakcie działania): 18 - 30 °C. 
Temperatura otoczenia (magazynowanie): 10 - 55 °C. 
Wilgotność względna (działanie i magazynowanie): 30 - 70 %. 
Wyrób medyczny potwierdzony certyfikatem lub deklaracją. 
Opcja "BOOST" pozwalająca na przyspieszenie ogrzewania wsadu poprzez czasowe zwiększenie temperatury grzania. 
Oprogramowanie wyposażone w programator czasowy, pozwalający precyzyjnie ustalić dzienny i tygodniowy cykl pracy 
urządzenia. 
System dezynfekcji UV-C. 
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Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 402 
Pytanie do pakietu nr 22 pozycja 5: 
Czy zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 5 z pakietu numer 22 w celu zwiększenia konkurencyjności. Pozytywna 
odpowiedz spowoduje zwiększenie ilości potencjalnych dostawców co pozytywnie wpłynie na cenę w postepowaniu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 403 
Pakiet nr 14   
Czy Zamawiający wydzieli do odrębnego pakietu poz. 4 (33b)- Łóżko szpitalne z wyposażeniem 35 szt.  i poz. 5 (33c) – 
Łóżko szpitalne z wyposażeniem 47 szt. co umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę oferentów oraz uzyskanie przez 
Zamawiającego korzystniejszej ceny? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 404 
DOTYCZY Załącznik Nr 1.19.Z do SWZ ‐ NEGATOSKOP CYGROWY 
W związku z tym iż Zamawiający wymaga dostarczenia Negatoskopu cyfrowego zabudowanego w ścianie oraz dopuści 
produkty różnych producentów prosimy o potwierdzenie  że wnęki pod zabudowę negatoskopu cyfrowego zostaną wykonane 
przez Zmawiającego/ Inwestora wg podanych przez producentów tych urządzeń wymiarów. 
Odpowiedź: Potwierdzamy że wnęki pod zabudowę negatoskopu cyfrowego zostaną wykonane przez Zmawiającego wg 
podanych przez producentów tych urządzeń wymiarów. 
 
Pytanie nr 405 
dotyczy projektu umowy. 
Prosimy o dopuszczenie czasu realizacji zgodnie z informacjami podanymi w umowie czyli do końca 2022 roku jednak nie 
później niż 8 tygodni od momentu złożenia przez Zamawiającego zamówienia lub powiadomienia przez Zamawiającego o 
gotowości do przyjęcia przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź: Zgodnie z udzielonymi wyjaśnieniami 
 
Pytanie nr 406 
Dotyczy zadania nr 20 
Czy zamawiający dopuści myjnię-dezynfektor o mniejszych wymiarach zewnętrznych 
650 x 720 x 1950 mm? 

Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 407 
Proszę o podanie wytycznych dla pakietu nr 15, stacja uzdatniania wody, proszę określić godzinową wydajność systemu 
odwróconej osmozy. 
Odpowiedź: W chwili obecnej, zamawiający nie jest w stanie przewidzieć jaki sprzęt i jakich producentów zostanie zakupiony.  
 
Zamawiający informuje, że wszystkie przyłącza niezbędne do montażu sprzętu zostaną wykonane przez zamawiającego w 

porozumieniu z dostawcami sprzętu.  

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 286 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

ustawy Pzp zmienia treść SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert. 

Termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 28.01.2022r. godz. 9:00 

Termin  otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 28.01.2022r. godz. 9:05 

Termin związania z oferta zostaje zmieniony na 27.04.2022r 
 
 

Dyrektor 

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 

lek. Mirosław Gorbaczewski                                                                                                                
 
 

PROSIMY O POBRANIE WSZYSTKICH AKTUALNYCH ZAŁĄCZNIKÓW.  
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